
 衛生検査センター 
〒 7 6 3 - 0 0 4 2 香 川 県 丸 亀 市 港 町 3 0 7 

【TEL】0877-22-6276【FAX】0877-22-6280 

 

2024 年 7 月吉日 

             

 

 

   株式会社伏見製薬所 

衛生検査センター 

 

 

 夏 季 休 業 の お 知 ら せ  

 

 

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引立てを賜り誠に有り難く厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社の夏季休業期間の日程につきまして、下記の通りとさせて頂きますので、 

ご案内申し上げます。 

ご繁忙の折、ご迷惑をお掛けすることと存じますが、何卒ご了承のほどお願い申し上げます。 

 

謹白 

 

記 

 

 

1. 夏季休業期間日程 

   

   2024 年 8 月 10 日（土） ～ 2024 年 8 月 15 日（木） 

※夏季休業前最終受付日は 8 月 9 日（金）です。 

 

 

2. 備考 

 

1. の期間は、弊社で検体の受け取りができず、お客様の検体融解の危険性がありますので、 

恐れ入りますがご発送の際は、上記期間の到着を避けて頂きますようお願い申し上げます。 

 

 

                                     以 上 


